
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.01.28.04

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA -  CEARA, torna público, 
para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 24 DE FEVEREIRO DE 2021, 
ÀS 09H (NOVE HORAS), através de endereço eletrônico www.bll.org.br (Bolsa de 
Licitações do Brasil -  BLL), estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, tombado sob o n° 
2021.01.28.04, com fins a REGISTRO DE PREÇOS" VISANDO A FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAFÉ, AÇÚCAR E CHÁ DESTINADOS AS DIVERSAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME 
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, o qual 
encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Av. Coronel Correia n° 1073, 
Parque Soledade, Caucaia/CE. Maiores informações no endereço citado, pelo fone: (85) 
3342.0545, no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site 
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. A PREGOEIRA.

A SER PUBLICADO DIA 05/02/2021

■ DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
■ QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE 
LICITAÇÕES.
- JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE
- FATURAR PELA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CAUCAIA/CE, 04 DE FEVEREIRO DE 2021.



DM 5 òsfsve^erode2021 Sexfcf' b vm^f\c%rrDcor>oi'Cleste.cC‘:rn:..br

3S4-20013?

......... .
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Crato -  Aviso de Licitação -  Tomada de 
Preços N° 2021.01.20.1, A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de 
Ccato/CÉ, Soma público, para conhecimento dos interessados, que neste dia 19 de fevereiro 
de. 2021 às 09h:3Òmii[!, na sede da Comissão de Licitação, situada a Rua Teófilo Siqueira, 
631, Centro, Crato/CE, estará realizando Cértame Ucitatório, para recebimento © abertura 
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços, cujo objeto: 
contratação dos serviços especializados na assessoria técnica legislativa e 
acompanhamento gerencial dos instrumentos de gestão junto a Câmara Municipal de 
Crato/CE. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 
ÓShOOmin âs 14h00min. 03 de fevereiro de 2021. Maria Jailça da Silva Lopes -  
Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Crato/CE.

Esíado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia * Aviso de Licitação - Pregão 
Eletrônico Hf2021,01 »28,04í A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caucaia -  Ceará, toma 
público, para conhecimento dos interessados, que rio prõximò dia 24 de Fevereiro de 2021, 
às 09h (nove horas), através de endereço eletrônico wwwlbil.org.br (Bolsa de Licitações dó 
Brasil -  BLL). estará realizando r«ita?àoé na modalidade Pregão Eletrônico, critério de 
julgamento Menor Preço por Item, tombado sob o n° 2021,01.28;04, com fins ao Registro de 
Preços visando a futura e eventual aquisição de café, açúcar e chá destinados as diversas 
Unidades Administrativas do Município de Caucaia/CE, conforme projeto básico/termo de 
referência em anexo do edital, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a 
Av. Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade, Gaucaia/CE. Maiores informações no 
endereço citado, pelo fone: (85) 3342,0545, no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site 
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. À Pregoeira.

Estado d<3 Céátá - Prefeitura Municipal de Assarê - Aviso de Julgamento - Pregão n". 
2021.01.20.1. A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Assaré/CE, toma público o 
julgamento do Pregão Eletrônico n“ 2021.01.20.1, do qual fora declarada vencedora a empresa: 
Crajubar Gases LTDA A mesma fora declarada habilitada por cumprimento integral ás 
exigências do Edital. Informações: na sala da Comissão de Licitação, sito á Rua D r. Paiva, n“415 
-  Vila Mota, no horário de 08:00 às 12:00 horas ou pelo telefone (88) 3535-1613. Assaré/CE, 03 
de Fevereiro de 2021. Mickaelly Lohane Morais Tributino -  Pregoeira Oficial-



no endereço acima mencionado, em horário de expediente ou no Portal de Licitações do 
Tribunal de Contas do Estado do Ceará -  TCE. Palmáeia, 02 de Fevereiro de 2021. Elquia 
Renata Uma Campos -  Presidente da Comissão de Ueítagdes. _________________

Estado do Ceàrá - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de interposição de Recurso^ 
A Comissão Central de ücifação da Prefeitura Municipal de Irauçuba comunica aos 
interessados que a empresa: 1 .F R  Arcanjo Matos ITDA interpôs recurso contra a decisão 
que a inabilitou na Concorrência Pública N°, 2020,11.30.01, tipo -  Menor Preço, destinada a 
Contratação de Pessoa Jurídica para prestar os serviços de construção do sistema 
simplificado de Abastecimento de água das localidades de Boqueirão, Vila Mendes e 
Camorim, de responsabilidade da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Agricultura, 
Pecuária, Recursos Hídricos e Mejo Ambiente. informações: !icitacao@iráucuba.ce.go«br. 
Irauçuba CE, 04 de fevereiro de 2021. Renata Mesquita Ferreira, CCL. _________

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barreira -  Aviso de Licitação. Toma público que 
estará realizando licitação sob a modalidade de Pregão Eletrônico r f  0302.01/21-PE * Tipo 
Menor Preço. Objeto: Registro dè Preços para futura e eventual aquisição de oxigênio medicinal. 
para atender a riècesSidade da Secretaria de Saúde do Município de Barreira - CE, Data e 
horário dq recebimento das propoètas: até às 08:00 horas do dia 18/02/2021. Data e hbrário do 
início da disputa: 10:00 horas do dia 18/02/2021. Qisponíbílização do edital e informações nos 
endereços eletrônicos www.bitcomprasxpm e https://iicitacoes.tce.ce.gav.br/ é fone: (085) 
3331-1567. João Batista Paz Romão-Pregoeiro. ______________ __

Estado do Ceará - Autarquia de Desenvolvimento do Turismo, Mobilidade e Qualidade de 
Vida de Jericoacoara - ADE JERI da Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso 
de Revogação. AAutarquia de Desenvolvimento do Turismo, Mobilidade e Qualidade de Vida 
de Jericoacoara - ADE JERI, por intermédio da Superintendente, Benèdíta Neta da Silva, no uso 
de suas atribuições legais e considerando razões dé interesse público, resolve Revogar o 
presente Prégâo Presencial N' 2021.01.06.01/PP cujo objeto ê a contratação de émpresa 
especializada para aquisiçSo de água mineral e botijSo de gás GLP 13KG (recarga), para 
atender ais necessidades da Autarquia de Desenvolvimento do Turismo, Mobilidade e qualidade 
de Vida de Jericoacoara - ADEJER1. Fundamentado no Art 49 da Lei n“ 8,666/93. Jijoca de 
Jericoacoara (CE), 04 de fevereiro de 2021■ Benedita Neta da Silva -Superintendente.

364200153



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XIII N°029 | FORTALEZA, 05 DE FEVEREIRO DE 2021

Estado do C eará  - C âm ara  M unicipal de Jijoca  de Jericoacoara  - Aviso de L icitação -  T om ada de Preços N“ 02.04.1.21-CM JJ - M enor Preço Global.
A Câmara M unicipal de Jijoca de Jericoacoara, através de sua Comissão Permanente de Licitação, tom a público para conhecimento dos interessados, que 
no dia 23 de fevereiro de 2021 às 08h20min, realizará o recebimento dos envelopes de habilitação e proposta de preços da Tomada de Preços N° 02.04.1.21- 
CMJJ, que tem  por objeto: prestação dos serviços especializados de assessoria em gestão estratégica compreendendo a elaboração de painéis gerenciais, 
análise de processos internos, implementação de melhorias contínuas e orientação quanto a gestão de ativos e fluxos de despesas junto a Câmara Municipal 
de Jijoca de Jericoacoara. Os interessados poderão adquirir o edital, no endereço Av. Jericoacoara, 474, Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE, no b o r á t ^ l ^  
expediente das OShOOmin às 12hG0min e obter demais informações através do fone (0**88) 3669 —1142. Jijoca  de Je ricoacoara-C E , 04 de Fevereinrí 'd e ' 
2021. Deyson Silva da  C osta -  P residente.

sfoK* iS:** ***
E stado do C eará  - P re fe itu ra  M unic ipal de H orizonte - Aviso de L icitação -  P regão  E letrônico  N° 2021.02.01.1 - PE  - Ju lgam en to : SPenor P reço" 
p o r Item . Objeto: Aquisição de 01 (um) trator cortador de grama, destinado aos estádios de futebol do Município de Horizonte/CE, conforriácOTréreõesr;—  
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. O prazo de cadãstramento das Cartas Propostas será até às 09h00min do dia 23“3j, fevereiro*’155'® 
de 2021, com abertura para análise das propostas às 09h30min e Sessão de Disputa de Lances às lOhOOmin. O edital poderá ser adquirido no?■êjiçlereços 
eletrônicos w w w .com prasnet.gov.br,www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Informações: na sede da CoièíMfojvisj, 
Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, Horizonte/CE ou pelo fone: (85)3336.1434. H orizonte/CE , 04 de ievereirii tle " 
2021. F rancisca Jo ran g e la  B arbosa A lm eida -  P regoeira  Oficial.

*** st:** ***
Estado do C eará  - P re fe itu ra  M unicipal de M ilhã - E rra ta  de L icitação - Tom ada de Preços n° 2201.01.21- TP. A Prefeitura Municipal de Milhã/Ce, por 
intermédio de seu Presidente da Comissão Permanente de Licitação, tom a público para conhecimento dos interessados a Retificação ao edital da Tomada de 
Preços n° 2201.01.21-TP, tipo Menor Preço, contendo as seguintes alterações ao instrumento convocatório: 1. No Edital, onde se lê: 14 0  balanço patrimonial 
a ser apresentado, deverá ser referente ao exercício/ano de 2020 conforme o art. 1.078, do Código Civil e posicionamento do TCU (Acórdão 2.669/2013, 
Acórdão 1.999/2014, Acórdão 116/2016 -  Plenário e Acórdão 2.145/17 -  Plenário); 1. No Edital, lê-se: 14 O balanço patrimonial a ser apresentado, deverá 
ser referente ao exercício/ano de 2019, conform e o art. 1.078, do Código Civil e posicionamento do TCU (Acórdão 2.669/2013, Acórdão 1.999/2014, 
Acórdão 116/2016 -  Plenário e Acórdão 2.145/17 -  Plenário). M ilhã - CE, 04 de fevereiro de 2021. A driano P inheiro  L im a - P residente  da CPL.

sftsfssíe jfcjftjjí sfrsfcjf:

E stado do C eará  - P re fe itu ra  M unic ipal de C aucaia - Aviso de Licitação - P regão E letrônico N° 2021.01.28.04. A  Pregoeira da Prefeitura Municipal de 
Caucaia -  Ceará, tom a público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 24 de Fevereiro de 2021, às 09h (nove horas), através de endereço 
eletrônico www.bll.org.br (Bolsa de Licitações do Brasil -  BLL), estará realizando licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, critério de julgamento Menor 
Preço por Item, tombado sob o n° 2021.01.28.04, com fins ao Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de café, açúcar e ehá destinados as 
diversas Unidades Administrativas do Município de Caucaia/CE, conforme projeto básico/termo de referência em anexo do edital, o qual encontra-se na 
íntegra na Sede da Comissão, situada a Av. Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade, CaucaiaCE.^ Maiores informações no endereço citado, pelo fone: (85) 
3342.0545, no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. À  Pregoeira.

s f r * *  íH ifc ijs

E stado do C e a rá  - P re fe itu ra  M unic ipal de Ja rd im  - Aviso de C ham am ento  Público n" 001/2021. O Município de Jardim, Estado do Ceará, através 
da Secretaria M unicipal de Educação, tom a público, para conhecimento dos interessados, que realizará Chamamento Público com o objetivo de adquirir 
produtos da Agricultura Familiar que se destinarão ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar -  PNAE, para o ano letivo de 2021, no 
âmbito da Rede Pública Municipal de Ensino, com recebimento da documentação exigida no Edital de Chamamento Público podendo ocorrer até o dia 25 
de fevereiro de 2021, no horário compreendido entre 08:00 às 16:00 horas, na sede da Secretaria Municipal de Educação, situada Rua Ccl. Rocha, n° 211 -  
Centro, nesta Cidade. Edital disponível na sede da referida Secretaria, no horário de 08:00 às 16:00 horas. Esclarecimentos: Fone (88) 3555-1156. Ja rd im / 
CJE, 04 de fevereiro  de 2021. Inês Sam paio Neves A ires -  Secre tária  M unicipal de Educação.

E stado  do C e a rá  - P re fe itu ra  M unic ipal de G ran je iro  - Aviso de L icitação -  Pregão E letrônico N° 2021.02.04.1. O Pregoeiro Oficial do Município 
de Granjeiro/CE, no uso dc suas atribuições legais, torna público, para conhecim ento dos interessados, que estará realizando Certam e Licitatório, na 
modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de combustível destinados ao atendimento das necessidades da frota de veículos oficiais e locados 
e máquinas pesadas pertencentes as diversas Secretarias do Município de Granjeiro/CE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório 
e seus anexos. Início do acolhimento das propostas: 05 de fevereiro de 2021 às 14:00 (quatorze) horas. Abertura das Propostas: 18 de fevereiro de 2021, 
às 09:00 (nove) horas. Início da sessão de disputa de preços: 18 de fevereiro de 2021 às 09:30 horas. Através do sites bllcompras.com. Os interessados 
poderão obter o texto integral do Edital através dos endereços eletrônicos: bllcompras.com e www.tce.ce.gov.br. Informações pelo telefone (88) 3519-1350. 
G ran je iro /C E , 04 de fevereiro de 2021. Luis Edson O liveira Sousa -  Pregoeiro  Oficial.

sjesjc* :fc *  sfc

Estado do C eará  - C âm ara  M unicipal de Palm ácia - Aviso de L icitação -  Tom ada de Preços N” 01.001/2021 - TP. A Comissão Permanente de Licitação 
da Câmara Municipal de Palmácia, tom a público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços, tombado 
sob o n° 01.001/2021 - TP, critério de julgam ento M enor Preço Global, tendo como objeto a contratação de empresa especializada na gestão de recursos 
humanos, junto a Câmara Municipal de Palmácia. A Sessão será realizada às 9:00 horas do dia 23 de Fevereiro de 2021, na Sala de Sessões da Comissão 
situada à Rua José Moisés, s/n, Centro - Palmácia. O Edital na íntegra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, em horário de expediente ou no 
Portal de Licitações do Tribunal de Contas do Estado do Ceará -  TCE. P alm ácia, 02 de Fevereiro  de 2021, E lqu ia  R enata  L im a C am pos -  P residente  
da Com issão de Licitações,

Estado do C eará  - C âm ara  M unicipal de Palm ácia - Aviso de Licitação -  T om ada de Preços N° 01.003/2021 - TP. A Comissão Permanente de Licitação 
da Cântara Municipal de Palmácia, tom a público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços, tombado 
sob o n° 01.003/2021 - TP, critério de julgamento Menor Preço Global, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para assessoria de controle 
intemo, junto a Câmara Municipal de Palmácia. A Sessão será realizada às 13:00 horas do dia 23 de Fevereiro de 2021, na Sala de Sessões da Comissão 
situada à Rua José Moisés, s/n, Centro - Palmácia. O Edital na íntegra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, cm horário de expediente ou no 
Portal de Licitações do Tribunal de Contas do Estado do Ceará — TCE. Palm ácia, 02 de Fevereiro de 2021. E lqu ia  R enata  L im a C am pos — Presidente 
da Com issão de Licitações.

*** *** ***
E stado  do C e a rá  - C â m a ra  M un ic ip a l de P alm ácia  - Aviso de L ic itação  — T om ada de P reços N.° 01.002/2021 - T P. A  Comissão Permanente de 
Licitação da Câmara Municipal de Palmácia, tom a público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços, 
tombado sob o n° 01.002/2021 - TP, critério de julgamento Menor Preço Global, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços no 
acompanhamento dos procedimentos administrativos de compras e serviços, junto a Câmara Municipal de Palmácia. A  Sessão será realizada às 11:00 horas 
do dia 23 de Fevereiro de 2021, na Sala de Sessões da Comissão situada à Rua José Moisés, s/n, Centro - Palmácia. O Edital na íntegra poderá ser adquirido 
no endereço acima mencionado, em horário de expediente ou no Portal de Licitações do Tribunal de Contas do Estado do Ceará -  TCE. Palm ácia, 02 de 
Fevereiro  de 2021. E lqu ia  R enata  L im a C am pos -  P residente d a  Com issão de Licitações.

*** ***
E stado  do C e a rá  - P re fe itu ra  M unic ipa l J ijo ca  de Je rico ac o a ra  - Aviso de Ju lgam en to  de H abilitação . O Município de Jijoca de Jericoacoara, por 
intermédio de sua Presidente, tom a público o resultado do Julgamento da Habilitação da Concorrência Pública N°. 2020.12.18.01 CP, tipo M enor Preço 
Global, para a contratação de empresa especializada na área de limpeza pública urbana para execução dos serviços de coleta, transporte e destinação final 
de resíduos sólidos, conservação e manutenção da limpeza de Vias e Logradouros Públicos do Município de Jijoca de Jericoacoara/CE. Licitante habilitada. 
Urbana Limpeza e Manutenção Viária E1REL1-ME (CNPJ: 13.259.179/0001 ̂ 5-8). Licitante inabilitada: Farias Magalhães Serviços e Construções EIREL1- 
EPP (CNPJ: 07.794.738/0001-17) e Ecoserv Construções e Serviços EIRELI (CNPJ: 14.634.195/0001-36). Encontra-se aberto o prazo recursal previsto no 
art. 109, inciso I, alínea “a” da Lei N° 8.666/93. Jijo ca  de Je rico aco ara  (CE), 04 de fevereiro de 2021. L uciana Setúbal A raú jo  - Presidente.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 04 DE FEVEREIRO DE 2021 - ANO XX N° 2150

fins a R E G IS T R O  DE P R E Ç O S  V ISA N D O  A FU TU R A  E r  .
E V E N T U A L  A Q U IS IÇ Ã O  DE Á G U A  M IN E R A L , Á GUA # fcf ^  ^
A D IC IO N A D A  DE S A IS  M IN E R A IS  E V A S IL H A M E S  
DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
CAUCAIA/CE, CONFORM E PROJETO BÁSICO/TERMO DE 
REFERÊNCIAEM  ANEXO DO EDITAL, o qual encontra-se na íntegra 
na Sede da Comissão, situada a Av. Coronel Correia n° 1073, Parque 
Soledade, Caucaia/CE. Maiores informações no endereço citado, pelo —
fone: (85) 3342.0545, no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site 
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Caucaia 03 de fevereiro de 
2021, Maria Leonez Miranda Serpa - PREGOEIRA.

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - 
A V ISO  DE L IC IT A Ç Ã O  - P R E G Ã O  E L E T R Ô N IC O  N°
2021.01.28.01. A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAUCAIA -  CEARA, torna público, para conhecim ento dos 
interessados, que no próximo dia 22 DE FEVEREIRO DE 2021, ÀS 10H 
(DEZ HORAS), através de endereço eletrônico www.bll.org.br(Bolsa de 
Licitações do Brasil -  BLLj^estará realizando licitação, na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, critério de julgamento MENOR PREÇO 
POR ITEM, tombado sob o n° 2021.01.28.01, com fins a REGISTRO DE 
r ÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
iv ,Ã L  OFÍCIO A4 DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS 
DO M UNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORM E PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, o 
qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Av. Coronel 
Correia n° 1073, Parque Soledade, Caucaia/CE. Maiores informações no 
endereço citado, pelo fone: (85) 3342.0545, no horário de 08:00h às 12:00h 
ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Caucaia 03 de 
fevereiro de 2021, lngrid Gomes Moreira - PREGOEIRA.

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.
A V ISO  DE L IC IT A Ç Ã O . P R E G Ã O  E L E T R Ô N IC O  N u
2021.02.01.01. APREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAUCAIA -  CEA RÁ , torna público, para conhecim ento dos 
interessados, que no próximo dia 23 DE FEVEREIRODE 2021, ÀS 09H 
(NOVE HORAS), através de endereço eletrônico www.bll.org.br(Bolsa 
de Licitações do Brasil -  BLL^estará realizando licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, critério de julgamento MENOR PREÇO , . ..
POR ITEM, tombado sob o n° 2021.02.01.01, com fins a REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E 
RECARGA DE BOTIJÕES DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 
-  GLP, DESTINADO AS DIVERSAS UNIDADES DO MUNICÍPIO 
DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE 
RFFERÊNCIA EM  ANEXO DO EDITAL, o qual encontra-se na íntegra 
r ;de da Comissão, situada a Av. Coronel Correia n° 1073, Parque 
Seriedade, Caucaia/CE. Maiores informações no endereço citado, pelo „ »
fone: (85) 3342.0545, no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site 
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitaeoes. Caucaia 03 de fevereiro de 
2021, lngrid Gomes Moreira - PREGOEIRA.

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA- 
A V ISO  DE L IC IT A Ç Ã O  - P R E G Ã O  E L E T R Ô N IC O  N"
2021.01.28.04. A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA -  CEA RA, torna público, para conhecim ento dos - .... - -
interessados, que no próximo dia 24 DE FEVEREIRO DE 2021, ÀS 09H 
(NOVE HORAS), através de endereço eletrônico www.bll.org.br(Bolsa 
de Licitações do Brasil -  BLL^estará realizando licitação, na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, critério de julgamento MENOR PREÇO 
POR ITEM, tombado sob o n° 2021.01.28.04, com fins a REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
CAFE,AÇÚCARECHÁDESTINADOS AS DIVERSAS UNIDADES
AD M IN ISTRA TIVA S DO M U N IC ÍP IO  DE C A U C A IA /C E , — .........
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIAEM  
ANEXO DO EDITAL, o qual encontra-se na íntegra na Sede da 
Comissão, situada a Av. Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade,
Caucaia/CE. Maiores informações no endereço citado, pelo fone: (85)
3 3 4 2 .0 5 4 5 , no h o rá rio  de 08 :00h  às 12:00h ou pel o si te 
http://niunicipios.tce.ce.gov.br/licitacoes.APREGOElRA.

i c k ie



CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃ

O PREGOEIRA da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA, CERTIFICA, para os 
devidos fins, que o AVISO DE LICITAÇÃO, alusivo ao edital da licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.01.28.04, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAFÉ, AÇÚCAR E CHÁ 
DESTINADOS AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 
CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO 
DO EDITAL, no dia 24 DE FEVEREIRO DE 2021, através de afixação no QUADRO DE 
AVISOS E PUBLICAÇÕES DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE LICITAÇÕES, através 
de JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO -  JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE e DIÁRIO 
OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM, conforme estabelece o Art. 21° da Lei Federal 8.666/93.

CAUCAIA/CE, 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Av. Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade 
^ Caucaia/CE - CEP: 61603-005
gk Telefone: (85) 3342.0545


